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Општинската изборна комисија–Карпош постапувајќи по примените барања за изземање од должноста 

претседател, заменик претседател, член или заменик член  во избирачките одбори врз основа на член 37 став 

1 и став 2 точка 1 а во врска со член 18 став 3, член 38 став 2, 3 и 4 од Изборниот Законик („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 40/2006; 136/2008; 148/2008; 155/2008; 163/2008; 44/2011; 51/2011; 142/2012; 

31/2013; 34/2013; 14/2014; 30/2014; 196/2015; 35/2016; 97/2016; 99/2016; 136/2016; 142/2016 и 67/2017) го дава 

следното    

И З В Е С Т У В А Њ Е 

1. Барањето број 11-106/1 од 20.9.2017 година за изземање од должноста заменик член на 

избирачкиот одбор 2620 поднесено од Билјана Шурбевска Бонева Е ПРИФАТЕНО. 

 

2. Барањето број 11-107/1 од 20.9.2017 година за изземање од должноста претседател на избирачкиот 

одбор број 2614/1 поднесено од Елена Петрова Е ПРИФАТЕНО. 

 

3. Барањето број 11-108/1 од 20.9.2017 година за изземање од должноста претседател на избирачкиот 

одбор број 2648 поднесено од Илија Велев Е ПРИФАТЕНО. 

 

4. Барањето број 11-109/1 од 20.9.2017 година за изземање од должноста член на избирачкиот одбор 

број 2651/1 поднесено од Славе Пашоски Е ПРИФАТЕНО. 

 

5. Барањето број 11-110/1 од 20.9.2017 година за изземање од должноста претседател на избирачкиот 

одбор број 2615 поднесено од Тања Таневска Е ПРИФАТЕНО. 

 

6. Барањето број 11-111/1 од 20.9.2017 година за изземање од должноста член на избирачкиот одбор 

број 2653 поднесено од Сергеј Чурилов Е ПРИФАТЕНО. 

 

7. Барањето број 11-112/1 од 20.9.2017 година за изземање од должноста заменик член на 

избирачкиот одбор  број 2605 поднесено од Билјана Николовска Е ПРИФАТЕНО. 

 

8. Барањето број 11-113/1 од 20.9.2017 година за изземање од должноста член на избирачкиот одбор 

број 2602 поднесено од Анета Лазаревска Е ПРИФАТЕНО. 

 

9. Барањетo број 11-114/1 од 20.9.2017 година за изземање од должноста заменик член на 

избирачкиот одбор  број 2649 поднесено од  Жарко Јосифовски Е ПРИФАТЕНО. 

 

10. Барањето број 11-115/1 од 20.9.2017 година за изземање од должноста заменик член на избирачки 

одбор број 2646 поднесено од Лидија Цветковиќ Петрова Е ПРИФАТЕНО. 

 

11. Барањето број 11-116/1 од 20.9.2017 година за изземање од должноста заменик претседател на 

избирачки одбор  број 2595 поднесено од Снежана Марковиќ Темелова Е ПРИФАТЕНО. 

 

12. Барањето, број 11-117/1 од 20.9.2017 година, за изземање од должноста претседател на избирачки 

одбор  број 2626/1 поднесено од Весна Наунова Е ПРИФАТЕНО. 
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13. Барањето број 11-118/1 од 20.9.2017 година зa изземање од должноста член во избирачки одбор 

број 2597/1 поднесено од Александра Тодорова Е ПРИФАТЕНО. 

 

14. Барањето број 11-119/1 од 20.9.2017 година за изземање од должноста заменик член во 

избирачкиот одбор број 2597/1 поднесено од Диме Спасов Е ПРИФАТЕНО. 

 

15. Барањето број 11-120/1 од 20.9.2017 година за изземање од должноста претседател на избирачки 

одбор  број 2634 поднесено од Бети Вујиќ Е ПРИФАТЕНО. 

 

16. Барањето број 11-121/1 од 20.9.2017 година за изземање од должноста член во избирачки одбор 

број 2628 поднесено од Оливера Петрушевска Е ПРИФАТЕНО. 

 

17. Барањето број 11-122/1 од 20.9.2017 година за изземање од должност заменик член во избирачки 

одбор број 2648 поднесено од Марјан Блажевски Е ПРИФАТЕНО. 

 

18. Барањето број 11-123/1 од 20.9.2017 година за иземање од должност член во избирачки одбор број 

2647 поднесено од Душан Андреевски Е ПРИФАТЕНО. 

 

19. Барањето број 11-125/1 од 20.9.2017 година за иземање од должност заменик член во избирачки 

одбор 2647 поднесено од Милорад Димовски Е ПРИФАТЕНО. 

 

20. Барањето број 11-134/1 од 20.9.2017 година за иземање од должност заменик член во избирачки 

одбор 2647 поднесено од Ацо Наумов Е ПРИФАТЕНО. 

 

21. Барањето број 11-135/1 од 20.9.2017 година за иземање од должност заменик член во избирачки 

одбор 2647 поднесено од Предраг Андоновски Е ПРИФАТЕНО. 

 

22. Барањето број  11-156/1 од 20.9.2017 година за изземање од должноста претседател на избирачкиот 

одбор 2616 поднесено од Борка Стојановска  Е ПРИФАТЕНО. 

 

23. Барањето број 11-157/1 од 20.9.2017 година за изземање од должноста член на избирачкиот одбор 

број 2644 поднесено од Славица Бузалкова Делидинкова Е ПРИФАТЕНО. 

 

24. Барањето број 11-158/1 од 20.09.2017 година, за изземање од должноста заменик член  на 

избирачкиот одбор број 2649/1 поднесено од Мирјана Миленковиќ Е ПРИФАТЕНО. 

 

25. Барањето број 11-159/1 од 20.9.2017 година за изземање од должноста заменик претседател на 

избирачкиот одбор број 2623 поднесено од Афродита Барат Хусеини Е ПРИФАТЕНО. 

 

26. Барањето број 11-160/1 од 20.9.2017 година за изземање од должноста член на избирачкиот одбор 

број 2612 поднесено од Горазд Чаповски Е ПРИФАТЕНО. 

 

27. Барањето број 11-163/1 од 29.09.2017 година за изземање од должноста претседател на избирачкиот 

одбор 2653/1 поднесено од Даниела Михајловска Радоњанин Е ПРИФАТЕНО. 
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28. Барањето број 11-164/1 од 29.9.2017 година за изземање од должноста претседател на избирачкиот 

одбор број 2609 поднесено од Јелена Георгиевска Е ПРИФАТЕНО. 

 

29. Барањето број 11-168/1 од 29.9.2017 година за изземање од должноста заменик претседател на 

избирачкиот одбор број 2629 поднесено од Љуљзиме Демири Е ПРИФАТЕНО. 

 

30. Барањето број 11-166/1 од 29.9.2017 година за изземање од должноста заменик член  на 

избирачкиот одбор број 2622 поднесено од Илина Хамамџиева Е ПРИФАТЕНО. 

 

31. Барањето број 11-169/1 од 29.9.2017 година за изземање од должноста  претседател на избирачкиот 

одбор број 2593/1 поднесено од Снежана Мирчевска Е ПРИФАТЕНО. 

 

32. Барањето број 11-170/1 од 29.9.2017 година за изземање од должноста член на избирачкиот одбор 

број 2642 поднесено од Татјана Банишка Митровска Е ПРИФАТЕНО. 

 

33. Барањето број 11-171/1 од 29.9.2017 година за изземање од должноста заменик член на 

избирачкиот одбор број 2645 поднесено од Љубодраг Павловски Е ПРИФАТЕНО. 

 

34. Барањето број 11-172/1 од 29.9.2017 година за изземање од должноста претседател на избирачкиот 

одбор број 2631 поднесено од Марјан Михајловски Е ПРИФАТЕНО. 

 

35. Барањето број 11-173/1 од 29.9.2017 година за изземање од должноста член на избирачкиот одбор 

број 2651/1 поднесено од Раде Мицковски Е ПРИФАТЕНО. 

 

36. Барањето број 11-174/1 од 29.9.2017 година за изземање од должноста член на избирачкиот одбор 

број 2623 поднесено од Илија Здравков Е ПРИФАТЕНО. 

 

37. Барањето број 11-175/1 од 29.9.2017 година за изземање од должноста заменик член на 

избирачкиот одбор број 2626 поднесено од Оливер Арсовски Е ПРИФАТЕНО. 

 

38. Барањето број 11-176/1 од 29.9.2017 година за изземање од должноста претседател на избирачкиот 

одбор број 2600 поднесено од Валентина Гечевска Е ПРИФАТЕНО. 

 

39. Барањето број 11-177/1 од 29.9.2017 година за изземање од должноста член на избирачкиот одбор 

број 2603 поднесено од Љупчо Полизов Е ПРИФАТЕНО. 

 

40. Барањето број 11-178/1 од 29.9.2017 година за изземање од должноста член на избирачкиот одбор 

број 2619 поднесено од Садик Исени Е ПРИФАТЕНО. 

 

41. Барањето број 11-179/1 од 29.9.2017 година за изземање од должноста член на избирачкиот одбор 

број 2637 поднесено од Искра Давитковска Костовска Е ПРИФАТЕНО. 

 

42. Барањето број 11-181/1 од 29.9.2017 година за изземање од должноста заменик член на 

избирачкиот одбор број 2633 поднесено од Игор Ивановски Е ПРИФАТЕНО. 
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43. Барањето број 11-182/1 од 29.9.2017 година за изземање од должноста заменик претседател на 

избирачкиот одбор број 2629 поднесено од Душан Томшиќ Е ПРИФАТЕНО. 

 

44. Барањето број 11-248/1 од 12.10.2017 година за изземање од должноста заменик член на 

избирачкиот одбор број 2651/1 поднесено од Соња Фурнаџиска Е ПРИФАТЕНО. 

 

45. Барањето број 11-249/1 од 12.10.2017 година за изземање од должноста член на избирачкиот одбор 

број 2613 поднесено од Митко Чешларов Е ПРИФАТЕНО. 

 

46. Барањето број 11-250/1 од 12.10.2017 година за изземање од должноста член на избирачкиот одбор 

број 2651/1 поднесено од Љубен Тевдовски Е ПРИФАТЕНО. 

 

47. Барањето број 11-251/1 од 12.10.2017 година за изземање од должноста член на избирачкиот одбор 

број 2618 поднесено од Флорида Амет Е ПРИФАТЕНО. 

 

48. Барањето број 11-253/1 од 12.10.2017 година за изземање од должноста заменик претседател на 

избирачкиот одбор број 2633 поднесено од Афродита Попова Е ПРИФАТЕНО. 

 

49. Барањето број 11-254/1 од 12.10.2017 година за изземање од должноста член на избирачкиот одбор 

број 2624 поднесено од Мимоза Николовска Е ПРИФАТЕНО. 

 

50. Барањето број 11-255/1 од 12.10.2017 година за изземање од должноста заменик член на 

избирачкиот одбор број 2594 поднесено од Владо Стојанов Е ПРИФАТЕНО. 

 

51. Барањето број 11-256/1 од 12.10.2017 година за изземање од должноста заменик претседател на 

избирачкиот одбор број 2617/1 поднесено од Марија Трипуноска Е ПРИФАТЕНО. 

 

 

Ова известување ќе се објави на интернет страницата на Општина Карпош. 

 

 

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ОИК КАРПОШ 

     Стефанија Беламариќ с.р. 

         

                            ЧЛЕНОВИ: 

         Достанка Стојановска с.р. 

         Весна Гоцева с.р. 

         Наташа Ракиџиев с.р. 

         Розе Димовска с.р. 


